



MÅNADENS

# GIFFARE

VARJE MÅNAD PRESENTERAR VI EN PERSON SOM REPRESENTERAR ELLER HAR EN STOR BETYDELSE FÖR BÅSTADS GIF. VI PASSAR OCKSÅ PÅ ATT STÄLLA LITE FRÅGOR.



## SOFIA LARSSON

**AKTUELL**  
Ny ordförande i Båstads GIF

### OM SOFIA

Bor i Hemmeslöv med Henrik och våra barn Filip och Sixten. Arbetar som patentingenjör på Ericsson i Göteborg så i normala fall blir det mycket resor men sedan mars 2020 är det hemarbete på heltid. Är kreativ och oerhört rolig med mycket ironi och självdistans. Uppskattar diskussioner och imponeras av personer som brinner för något. Jag är engagerad supporter som ses och hörs på Giffens matcher.

# NY ORDFÖRANDE I BÅSTADS GIF

Vid årsmötet den 13 januari valdes Sofia Larsson till ny ordförande i Båstads GIF. Sofia är dock inte ny i klubben, hon har de senaste tio åren haft olika roller inom föreningen och hanterat dessa med ett stort hjärta och engagemang. Vi passade på att få en pratstund med Sofia efter detta utnämning och ställde några frågor

### Hur kom det sig att du blev så engagerad i Båstads GIF?

- Vi flyttade till Hemmeslöv 2011 och kom snabbt fram till att bästa sättet att lära känna folk är genom idrottsföreningarna. Barnen började med fotboll och innebandy i Båstads GIF och jag engagerade mig i alla kringaktiviteter. Blev sedan lagförälder för PO1/O2 i samband med att Masse tog över laget. Detta lag gick sedan upp till seniorlaget och det är härligt att se att flera fortfarande spelar kvar i Giffen. Jag gick med i Fotbollssektionen och det jag bidrar med där är ett rent föräldraperspektiv.

Jag har på många olika sätt upplevt vilket enormt hjärta som går som en (svartvit) tråd genom föreningen. Allt ifrån våra härliga välutbildade ledare till det viktiga engagerade loppisgänget och alla våra aktiva och föräldrar. En enorm tillgång på många sätt.

### Vad kan vi som medlemmar förvänta oss av dig som ordförande i Båstads GIF?

- Jag har suttit med i styrelsen i tre år och det har varit lärorikt på många sätt. Vårt främsta fokus har alltid varit att göra det

bästa för utvecklingen av klubben med den stora utmaningen att vi är en flersektionsförening. Att ta steget in i ordföranderollen känns naturligtvis hedrande och spännande. Jag har alltid sett det som självklart att engagera mig och bidra på det sätt jag kan. Det kommer fortsätta vara mitt sätt, känner att jag måste bredda mig och lära mig om verksamheten i friidrotten och gymnasiken dit jag tidigare inte haft någon naturlig koppling. Om man som ordförande skall sätta sin prägel på föreningen så hoppas jag att mitt blir mer närvaro och glädje.

Delta år har varit en stor utmaning för alla men vi måste berömma oss själva för att klarat av att ha verksamheten igång med så många aktiva i rörelse. Stort tack till alla!

Visst längtar vi alla till vår första stora friidrottstävling med fullsatt läktare eller en kokande Strandängshall där de svartvita avgör i slutminuten. Ett derby på Örebäcksvallen med kaffe och korv och 200 experter på läktaren.

### Hur var din egna idrottskarriär?

- Mina egna idrottsframgångar, obetydliga är tyvärr svaret, men jag är bästa idrottsföräldern som stöttar mina barn att nå sina mål.

Tack Sofia, vi önskar dig lycka till i din nya roll som ordförande i vår förening!

# 3 SNABBA

VI STÄLLER TRE SNABBA FRÅGOR OCH FÅR TRE SNABBA SVAR!

### 1. Vem har haft störst påverkan på dig för ditt idrottsintresse?

- Familjen! Det är konstant fotbollsdund, innebandyskott och idrott på TV/Radio. Jag kommer inte undan.

### 2. Vem tycker du är Sveriges största idrottsprofil genom tiderna?

- Uppskattar de som ödmjukt kämpat sig till toppen. Carolina Klüft imponerar och inspirerar.

### 3. Om du fick vara världsstjärna i en sport, vilken hade det varit?

- Alpin, om det ingår After ski.